
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 ust. 1c Regulaminu Rady Gminy Szczerców stanowiącego Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy 
Szczerców uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/242/16 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 listopada 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2318) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami w składzie: 

1) Węglewski Zdzisław 

2) Drzewosz Wiesława 

3) Lepla Krzysztof 

4) Walczak Tomasz 

5) Stępień Krzysztof 

6) Szafrański Bartosz 

7) Kałużna Elżbieta 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BEFC79-1B26-4C10-AF09-0C6FA1ADF77B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


